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{':;: If you have any dietary requirements or specific

allergens, please talk to a member of staff. _ e
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INGREDIENTS

MAIN DISHES BLT

Served 10am - 4pm. Please see the Smoked maple bacon, gem

blackboard for Today's specials. lettuce, tomato, black

pepper mayo, local bread,

side salad £8.50
Breakfast Stack
Sausage patty, egg, hash Welsh Rarebit o
brown, onion jam, local £9.00 Homemade Galeri rarebit,
bread onion jam, fresh herbs,
sourdough, served with
house salad £8.00
Veggie Stack o
Glamorgan sausage,
avocado butter, egg, £8.50 Fish Finger Sandwich
onion jam, local bread Cod fingers, homemadse

tartare sauce, gem lettuce,

local bread, served with
Avocado on Toasi@ house salad £8.50
Avocado butter, cherry
tomatoes, red pepper,

white beans, homemade £8.50 Halloumi Salado

pesto on sourdough slice Babyleaf lettuce, fried honey
halloumi, peppers, lemon

Exiras onions, cherry tomatoes,

Halloumi, egg, chorizo, £2.00 homemade pesto

avocado butter, bacon, (each) £7.50

hash brown
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Sweet potato fries £4.50

Halloumi fries £5.00




